suum forum …” 

� Tabla 2:  Cabezón de la Sierra 

Yacimiento: Cabezón de la Sierra 
  Municipio: Cabezón de la Sierra 

934* Capezon *Apócrifo, s. XII ¿ CSMC1_22 

1165 Cabezon “et est inter Pinella et Cabezon et Rabanera” SPA, 115 

1172 Cabezon 
“villam illam que vocatur Cabezon, in alfoz de Lara, et inter Monten-
Calvellum et Turrem crematan et Salgorium sitam,” 

SPA, 119 

1266 Cabeçon 
“…et recebir el conviento por al refitorio las fonssaderas de Cabeçon 
todas; …” 

SPA, 157 

Textos: 

CSMC1, 22 (Votos de San Millán, 932/4: Apócrifo [s. XII])  “… Mesiella, Arganza, Fuente Oria, 

Quintanare, Bibestre, Cannecosa, Cobalieta, Durolo, Villa Gudumeri, Naila, Orta cum suis villis, 

et ville que silvestria in illo confinio videntur posite, Canales, Bendosa cum suis villis ad suas 

alfoces pertinentibus per omnes domus singulos kaseos (…) Salas, Facinas , Capezon, Monte 

Calviello, Bea, Atapuerca: iste predicte cum omnibus suis villis ad suas alfoces pertinentibus, 

per omnes domus singulos arienzos …”. 

SPA, 115 (1165) “… ego Aldefonsus, Dei gratia rex Toleti et Castelle, iure hereditario in 

perpetuum dono vobis domno Garcia de Pinella et uxori tue S. et filiis et filiabus, unam villam 
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quam in alfoz de Lara habeo, que vocatur Salgoiro, et est inter Pinella et Cabezon et Ravanera 

…” 

SPA, 119 (1172) “… Ildefonsus, Dei gratia Ispanorum rex, una cum uxore mea Alienor Regina, 

damus et concedimus Deo et beatorum apostolorum Petri et Pauli de Aslancia monasterio (…) 

villam illam que vocatur Cabezon, in alfoz de Lara, et inter Monten-Calvellum et Turrem 

crematam et Salgorium sitam, totam ad integrum …” 

SPA, 157 (1266) “… Estas son las cosas que debe aver et recebir el conviento por al refitorio las 

fonssaderas de Cabeçon todas; las fossaderas de Serrazin todas; la meytad de la renda de Sant 

Esteva; (…) la bodega de Lara con toda su renta; la renta de la casa de Nogareios (…) la renta 

de Villanueva de Ferreros …” 

� Tabla 3:  Canicosa de la Sierra 

Yacimiento: Canicosa de la Sierra 
  Municipio: Canicosa de la Sierra 

934* Cannecosa *Apócrifo, s. XII ¿ CSMC1_22 

1068 Kannecosa “…. et, in Kannecosa, cellam Sancte Marie cum suis adiacentiis;…” CB1, 19 

1141 Cannecosa 
“… illam meam domum que est iuxta Cannecosa, illam inquam domum 
quam dicunt Sancta Maria de Cannecosa,…” 

SMVV, 219 

1213 Ganicosa 
“… Costam de Lago, Sanctum Felicem, Vilanova, Quintanar, Villam 
Gudumis, Rio Gomiel, Ganicosa, Revenga…” 

SPA, 140 

1217 Canicosa 
“…villam de Costa de Lago, villam de Canicosa, de Rio de Gomiel, 
villam de Quintanar, villam de Godomar cum collatiis,… “ 

SPA, 143 

Textos: 

CSMC1, 22 (Votos de San Millán, 932/4: Apócrifo [s. XII])  “… Mesiella, Arganza, Fuente Oria, 

Quintanare, Bibestre, Cannecosa, Cobalieta, Durolo, Villa Gudumeri, Naila, Orta cum suis villis, 

et ville que silvestria in illo confinio videntur posite, Canales, Bendosa cum suis villis ad suas 

alfoces pertinentibus per omnes domus singulos kaseos (…) Salas, Facinas , Capezon, Monte 

Calviello, Bea, Atapuerca: iste predicte cum omnibus suis villis ad suas alfoces pertinentibus, 

per omnes domus singulos arienzos …”. 

CB1, 19 (1068)  “…offero, (…) Et illam eccesiam de Lerma cum suis adiacentis; et, in Barbatello, 
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cellam Sancti Mametis cum suis rebus et hereditatibus; et, in Kannecosa, cellam Sancte Marie 

cum suis adiacentiis; et, in Sancto Stephano de Extremo, casas que sunt de episcopatu …” 

SMVV, 219 (1141) “… ego Adefonsus, Hispanie imperator, una cum uxore mea Berengaria (…) 

dono ecclesie beate Marie Vallevenarie (…) illam meam domum que est iuxta Cannecosa, illam 

inquam domum quam dicunt Sancta Maria de Cannecosa, cum omnibus suis pertinenciis, 

ingressibus et regressibus suis (…); iudice en Cannecosa Aparicio et ipse confirmans … “ 

SPA, 140 (1213) “…  sit notum ac manifestum quod nos Aldeffonsus,(…) facimus tale cambium 

cum abbate Sancti Petri de Arlancia (…) ad opus hospitalis nostri quod nos construximus  Burgis 

(..). Damus, inquam, eis de villis et hereditatibus nostris que subsecuntur, quas propiis vocabulis 

duximus exprimendas: burgum Sancti Leonardi, Arganciam, Casareios, Vadellum, Rio Luzia, 

Canizera, Fontoria, Sanctum Christoforum, Costam de Lago, Sanctum Felicem, Vilanova, 

Quintanar, Villam Gudumis, Rio Gomiel, Ganicosa, Revenga. “ 

SPA, 143 (1217) “Honorius episcopus, servus servorum Dei, (…) Locum ipsum, in quo prefatum 

monasterium situm est, cum omnibus pertientiis suis; (…) villam et ecclesiam Sancti Leonardi; 

villam de Mesiella, villam de Fontoria, villam de Costa de Lago, villam de Canicosa, de Rio de 

Gomiel, villam de Quintanar, villam de Godomar cum collatiis, apoteciis, aldeis unitis, 

possesionibus, decimis et omnibus terminis earumdem …” 

� Tabla 4:  Castrillo de la Reina 

Yacimiento: Castrillo de la Reina 
  Municipio: Castrillo de la Reina 

974* Castriello *Apócrifo, s. XII ¿ SPA, 96